
◆自習室を利用される方は、利用できる日時をご確認ください◆ ○ …利用可

なお、予定表段階で利用可とあっても、変更になることがあります。 × …利用不可

詳しくは、中央図書館（☎９４３－８００８）までお問合せください。

松山市立図書館公式Instagram

月 火 水 木 金 土 日

1

○

○

○

2 休館日 3 休館日 4 休館日 5 休館日 6 休館日 7 休館日 8 休館日

× × × × × × ×

× × × × × × ×

× × × × × × ×

9 休館日 10 11 12 13 14 15

× ○ × ○ ○ ○ ○

× ○ ○ ○ ○
×12:00
～14:30

×12:30
～16:30

× ○ ○ ○ ○

16 休館日 17 18 19 20 21 22

× ○ ○ ○ ○ ○ ○

× ○ ○ ○ ○ ○ ○

× ○ ○ ○ ○ ○ ○

23 休館日 24 25 26 27 28 29

× ○ ○ ○ ○ ○ ○

× ○ ○
×13:00
～15:30 ○

×12:00
～14:30 ○

× ○ ○ ○ ○ ○ ○

30 休館日 31 休館日

× ×

× ×

× ×

午前 　９：３０～１２：００

午後 １２：００～１７：００

夜間 １７：００～２０：００

×17:30
～20:00

×17:30
～20:00

3月 自習室利用予定表（中央図書館）

令和8年2月14日 現在

【ご利用時間】

９：３０ ～ ２０：００

【お願い】

・食事はできません。

・水分補給のために、水筒やペットボトルのみ持ち込みできます。

・ゴミは各自が持ち帰るようにしてください。

※おしゃべりは他の人の迷惑になりますので、慎みましょう。


