

3月 自習室利用予定表（中央図書館）

◆自習室を利用される方は、利用できる日時をご確認ください◆

○ …利用可

なお、予定表段階で利用可とあっても、変更になることがあります。

× …利用不可

詳しくは、中央図書館（☎943-8008）までお問合せください。

松山市立図書館公式Instagram



令和8年2月14日 現在

月	火	水	木	金	土	日
						1 ○ ○ ○
2 休館日 × × ×	3 休館日 × × ×	4 休館日 × × ×	5 休館日 × × ×	6 休館日 × × ×	7 休館日 × × ×	8 休館日 × × ×
9 休館日 × × ×	10 ○ ○ ○	11 × ○ ○	12 ○ ○ ○	13 ○ ○ ×17:30 ~20:00	14 ○ ×12:00 ~14:30 ×17:30 ~20:00	15 ○ ×12:30 ~16:30 ○
16 休館日 × × ×	17 ○ ○ ○	18 ○ ○ ○	19 ○ ○ ○	20 ○ ○ ○	21 ○ ○ ○	22 ○ ○ ○
23 休館日 × × ×	24 ○ ○ ○	25 ○ ○ ○	26 ○ ×13:00 ~15:30 ○	27 ○ ○ ○	28 ○ ×12:00 ~14:30 ○	29 ○ ○ ○
30 休館日 × × ×	31 休館日 × × ×					

【ご利用時間】

9:30 ~ 20:00

午前	9:30 ~ 12:00
午後	12:00 ~ 17:00
夜間	17:00 ~ 20:00

【お願い】

- ・ 食事はできません。
- ・ 水分補給のために、水筒やペットボトルのみ持ち込みできます。
- ・ ゴミは各自が持ち帰るようにしてください。

※おしゃべりは他の人の迷惑になりますので、慎みましょう。